ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

ПРИКАЗ

31 декабря 2014 г.                        Георгиевск                                         N 93 - р
Ставропольского края

О КАССОВОМ ПЛАНЕ НА 2015 ГОД

В соответствии со статьями 215.1, 217.1 Бюджетного кодекса Россий​ской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый кассовый план исполнения бюджета города Георгиевска на 2015 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

администрации города Георгиевска                                           Н.П. Мальнева
УТВЕРЖДАЮ

начальник финансового управления администрации города

____________ Н.П. Мальнева
"31" декабря 2014 г.

                               КАССОВЫЙ ПЛАН

ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

на 2015 г.

                                                                     рублей

	Наименование показателя
	Итого за
1 квартал
	Итого за
1 полугодие
	Итого за
9 месяцев
	Итого
за год

	1
	2
	3
	4
	5

	Остаток средств на счете
городского бюджета на начало
периода
	43 067 386,26

	ВСЕГО КАССОВЫХ ПОСТУП​ЛЕНИЙ В ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
	262 526 013,58
	596 129 365,43
	855 607 303,27
	1 180 463 442,90

	Налоговые и неналоговые до​ходы
	53 614 500,00
	125 329 000,00
	197 546 500,00
	281 655 000,00

	Безвозмездные поступления
	213 590 020,88
	480 615 719,65
	674 909 910,31
	898 808 442,90

	Поступления источников
финансирования дефицита
городского бюджета
	-4 678 507,30
	-9 815 354,22
	-16 849 107,04
	0,00

	ВСЕГО КАССОВЫХ ВЫПЛАТ ИЗ ГОРОДСКОГО БЮДЖЕТА
	262 526 013,58
	596 129 365,43
	855 607 303,27
	1 180 463 442,90

	Расходы, всего:
	262 526 013,58
	596 129 365,43
	855 607 303,27
	1 180 463 442,90

	из них:

	Оплата труда и начисления на
выплаты по оплате труда
	80 725 427,84
	203 974 360,88
	283 385 899,96
	412 994 742,90

	Коммунальные услуги
	9 846 228,27
	18 523 769,54
	27 874 610,81
	37 724 665,07

	Обслуживание муниципального
долга
	150 000,00
	300 000,00
	450 000,00
	1 000 000,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	35 503 466,36
	98 371 342,90
	130 294 993,40
	182 599 190,00

	Социальное обеспечение
	101 760 039,00
	197 139 233,00
	293 426 942,00
	384 045 960,00

	Прочие расходы
	2 364 363,50
	5 000 709,00
	7 466 544,50
	17 138 220,00

	Увеличение стоимости основных
средств
	6 195 520,00
	11 582 170,00
	16 493 445,00
	17 260 170,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	13 050 401,00
	26 253 193,00
	39 416 185,00
	52 721 468,00

	ВЫПЛАТЫ ИЗ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА МЕСТНОГО БЮДЖЕТА – ВСЕГО

	РАЗНИЦА КАССОВЫХ ПО​СТУПЛЕНИЙ И КАССОВЫХ ВЫПЛАТ НА НА​ЧАЛО ПЕРИОДА

	Остаток средств на счете
бюджета на конец периода